
 Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro dorost  
 Ročník 2013-2014  

 

 
1 

 

Zpravodaj 
č. 1 

ze dne 
28. 10. 2013 

 Šestistovky v Č. Třebové a v Přerově! 
Tento víkend zahájil 1. ročník Bevar tour Český pohár dorostu sérií turnajů 
v České Třebové, Dobřanech, Kosmonosích, Kroměříži a Přerově. 
Hraje se disciplina 120 hs přes čtyři dráhy, takže klasika. 

Zpravodaje jsou distribuovány obdobným způsobem jako zpravodaje z jiných kuželkářských soutěží. 
Takže, kdo o ně má zájem, objednat si je může na webu ČKA (www.kuzelky.cz). Ve zpravodajích 
z této soutěže nebudu uvádět průběžné pořadí hráčů. Průběžné pořadí bude vždy po každém turnaji 
k dispozici v excelovském souboru na webu soutěže včetně výsledků a příslušného bodového zisku 
na adrese http://cpd.kuzelky.cz/. 
Všem pořadatelům děkuji za bleskové zaslání podkladů ještě hned v neděli a z Přerova v pondělí, 
což umožnilo také rychlé zpracování tohoto zpravodaje. Nezapomeňte včas přihlásit své svěřence 
obého pohlaví na 2. turnaj, který se bude hrát již 17. listopadu 2013 v Hazlově, Pelhřimově, 
Přelouči, Šumperku a Vsetíně. 
Dále si dovoluji oslovit případné zájemce o pořadatelství turnaje v termínu 5. 1. 2014 (Dobřany, 
Náchod, Val. Meziřící a Opava) a 9. 2. 2014 (Blatná, Jablonec n. N., Olomouc a Rychnov n. Kn.). 
V těchto termínech máme k dispozici pouze čtyři kuželny a určitě by se hodila pátá, abychom mohli 
lépe pokrýt celé území republiky. Za případné nabídky předem děkuji. 
V prvním turnajovém kole padla třikrát hranice 600 kuželek. V České Třebové zahrál výborných 614 
kuželek Jirka Kmoníček. Shodný výkon předvedla v Přerově Natálka Topičová a 610 hodil Jan Bína. 
 

Dorostenky
Česká Třebová 

 1. Kubáčková Eliška KC Zlín 592 50 
 2. Šimková Jitka Podl. Prušánky 584 42 
 3. Vaňková Hana TJ Č. Kostelec 539 19 
 4. Čtvrtečková Denisa SKK Náchod 525 15 
 5. Nálevková Denisa SKK Hořice 523 12 
 6. Danišová Martina SKK Jičín 522 12 
 7. Morávková Marie SKK Jičín 515 11 
 8. Hofmanová Kristýna SKK Náchod 500  8 
 9. Plačková Sára TJ Sok. Kolín 469  2 
 10. Mikulová Nikola KK Šumperk 454  1 

Dobřany 
 1. Pytlíková Denisa SKK Rokycany 532 24 
 2. Šlajerová Lenka Kuželky Holýšov 517 17 
 3. Hrádková Dominika CB Dobřany 507 12 
 4. Homrová Sabina CB Dobřany 500  9 
 5. Šilhavá Denisa CB Dobřany 500  8 
 6. Kvačová Kristýna CB Dobřany 492  6 
 7. Málková Bára CB Dobřany 489  5 
 8. Erbenová Michaela TJ Sokol Duchcov 427  0 
 9. Opatrná Lucie SKK Rokycany 419  0 

Kosmonosy 
 1. Šmejkalová Klára Sok. Chotoviny 523 22 
 2. Chlumská Tereza KK Kosmonosy 515 18 
 3. Labajová Sára Silon Sez. Ústí 512 15 
 4. Blažková Kamila Silon Sez. Ústí 490  9 
 5. Weissová Michaela Sp. Kutná Hora 486  7 
 6. Vránková Renata TJ N. Bystřice 483  5 
 7. Miláčková Klára Boh. Poděbrady 481  4 
 8. Doškářová Anna KK Kosmonosy 481  4 
 9. Dúšková Kristýna TJ Centr. Dačice 475  3 
 10. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 468  2 

 11. Kotlářová Kateřina Sp. Kutná Hora 467  2 
 12. Procházková Mark. KK Kosmonosy 447  0 
 13. Pliešovská Jana TJ Sp. Pelhřimov 444  0 
 14. Kratochvílová Nela Sp. Kutná Hora 438  0 

Kroměříž 
 1. Mašlaňová Anna TJ Kelč 536 25 
 2. Štreitová Kristýna TJ Val. Meziříčí 517 18 
 3. Kreuzingerová Mar. TJ Sok. Vracov 517 16 
 4. Sobotíková Adéla TJ Sok. Sedlnice 502 11 
 5. Kuchynková Kristina TJ Sok. Vracov 500 10 
 6. Šťastná Lucie TJ Val. Meziříčí 490  7 
 7. Niklová Monika TJ Sok. Vracov 489  5 
 8. Pacasová Nela SKK Dubňany 481  4 
 9. Vinklarová Dominika KK Hranice 468  2 
 10. Janyšková Barbora TJ Sok. Sedlnice 464  2 
 11. Vodáková Kamila TJ Sok. Vracov 462  2 
 12. Presová Veronika TJ Sok. Vracov 444  0 
 13. Pavelková Monika TJ Kelč 433  0 

Přerov 
 1. Topičová Natálie TJ Val. Meziřičí 614 61 
 2. Černušková Simona TJ Silon Planá 569 35 
 3. Divílková Tereza TJ Jis. Otrokovice 562 30 
 4. Brožková Nina SKK Náchod 559 25 
 5. Wohlmuthová Ver. SKK Rokycany 539 17 
 6. Stehlíková Hana KC Zlín 534 15 
 7. Ondřejová Šárka TJ Sok. Chýnov 533 14 
 8. Buďová Tereza N. Město na Mor. 533 14 
 9. Leihnerová Lucie TJ Sp. Přerov 508  9 
 10. Utikalova Karoline TJ Jis. Hazlov 500  8 
 11. Varmužová Lucie SKK Rokycany 497  7 
 12. Dušková Petra SKK Náchod 497  7 
 13. Portyšová Nikola SKK Jičín 485  5 



 Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro dorost  
 Ročník 2013-2014  

 

 
2 

Dorostenci
Česká Třebová Dobřany 

 

 1. Kmoníček Jiří Lok. Č. Třebová 614 61 
 2. Bartoň Tadeáš TJ Centr. Dačice 599 51 
 3. Ruml Dominik SKK Hořice 596 49 
 4. Myška Martin TJ Třebíč 588 44 
 5. Kováčik Martin SKK Náchod 580 39 
 6. Křížek Lukáš TJ Centr. Dačice 565 30 
 7. Dobeš Petr TJ Třebíč 559 25 
 8. Mikulič Martin KK Šumperk 559 24 
 9. Kráčmar František SKK Hořice 558 23 
 10. Waszniovski Michal TJ Centr. Dačice 557 23 
 11. Plaňanský Vít SKK Jičín 546 18 
 12. Prkna Lukáš TJ Centr. Dačice 545 18 
 13. Jeřábek Jan SKK Jičín 544 16 
 14. Kmoníček Jan Lok. Č. Třebová 542 16 
 15. Lepka Ondřej Start Rychnov n. K. 541 16 
 16. John Jiří TJ Jis. Ústí n. O. 539 15 
 17. Holosko Lukáš TJ Sok. Kolín 530 14 
 18. Bělaška Adam KK Šumperk 529 13 
 19. John Petr TJ Jis. Ústí n. O. 524 12 
 20. Zálešák Jan Podl. Prušánky 516 11 
 21. Zelenka Vojtěch TJ Sok. Kolín 485  5 
 22. Hejzlar Antonín SKK Náchod 483  4 
 23. Kozelek Martin KK Šumperk 478  3 
 24. Neumann David TJ Č. Kostelec 460  2 
 25. Hrubý Ondřej KK Šumperk 444  0 

 

 1. Manda Štěpán TJ Jis. Hazlov 563 35 
 2. Valeš Karel TJ VTŽ Chomutov 558 29 
 3. Klaus Michael TJ Sok. Duchcov 542 20 
 4. Andrlík Pavel SKK Rokycany 537 17 
 5. Šťastný Jiří SKK Rokycany 537 16 
 6. Černohorský Miloš TJ Havlovice 537 15 
 7. Kotal Michael TJ Havlovice 517 11 
 8. Martínek Tomáš Kuželky Holýšov 498  7 
 9. Veselý Jiří SKK Rokycany 456  1 
 10. Metlický Lukáš TJ Jis. Hazlov 448  0 
 11. Kulhan Tomáš TJ Sok. Duchcov 443  0 
 12. Vondrášek Adam TJ VTŽ Chomutov 426  0 
 

Kosmonosy 
 

 1. Šmidlík Jakub TJ Sok. Tehovec 554 30 
 2. Maroušek Tomáš Lok. Č. Velenice 539 22 
 3. Stránský Jiří TJ N. Bystřice 521 16 
 4. Vondráček Matěj KK Kosmonosy 515 13 
 5. Ringel David SKK Vrchlabí 504  9 
 6. Bajer Filip KK Kosmonosy 501  8 
 7. Hartman Kryštof Sp. Kutná Hora 501  8 
 8. Kovář Michal TJ Sp. Pelhřimov 486  5 
 9. Fabián Jaromír KK Kosmonosy 485  5 
 10. Glos Josef SKK Vrchlabí 470  3 
 11. Erben Ladislav SKK Vrchlabí 434  0 
 
 

Kroměříž 
 

 1. Gorecký Rostislav Sok. Luhačovice 596 52 
 2. Podéšť Lukáš SKK Dubňany 569 34 
 3. Molek Tomáš Sok. Luhačovice 530 17 
 4. Novák Vojtěch SKK Dubňany 529 14 
 5. Lekeš Filip Sok. Luhačovice 524 12 

  

 6. Kordula Filip TJ Sok. Vracov 513 10 
 7. Mach Daniel KK Kroměříž 509  9 
 8. Náplava Tomáš KK Kroměříž 504  8 
 9. Plášek Miroslav TJ Zbr. Vsetín 414  0 
 
 

Přerov 
 

 1. Bína Jan SKK Jičín 610 59 
 2. Mazura Martin SKK Hořice 558 30 
 3. Hendrych Petr TJ Hag. Opava 552 26 
 4. Pekárek Jakub Kuželky Slavičín 550 25 
 5. Brtník Josef TJ Kunžak 540 20 
 6. Švub Václav KK Zábřeh 539 18 
 7. Aujezdský Daniel KK Lok. Tábor 531 16 
 8. Bulant Jaroslav TJ Jis. Hazlov 529 14 
 9. Loučka Michal TJ Sp. Přerov 524 12 
 10. Klojda Václav Lok. Č. Budějovice 519 11 
 

 

 11. Rickwood Michal Lok. Č. Třebová 515 11 
 12. Malý Tomáš TJ Sp. Přerov 513 10 
 13. Beňa Stanislav TJ Sp. Přerov 504  8 
 14. Holec Mojmír TJ Centr. Dačice 503  8 
 15. Novák Matěj TJ Jis. Hazlov 499  7 
 16. Rédr Martin TJ Sp. Přerov 485  5 
 17. Holas Martin TJ Sp. Přerov 467  2 
 18. Bartošík Viktor TJ Sp. Přerov 436  0 
 19. Krumpolec Leoš TJ Sp. Přerov 433  0 
 20. Bartoš Martin TJ Sp. Přerov 405  0 
 

 
Příští turnaj:  17. listopadu 2013, Hazlov, Šumperk, Přelouč, Pelhřimov, Vsetín 
 

Jiří John 
ved. soutěže 


